
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 168/2025 – GDG/CMA/IFAM, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO  AMAZONAS  -  CAMPUS MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela 
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias;

CONSIDERANDO  os  eventos  solenes  de  formatura  dos  cursos  técnicos  do 
campus;

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão 
responsável  pelo  planejamento  e  organização das  solenidades  de  conclusão dos  cursos 
técnicos  do  campus,  no  ano  de  2025,  em conjunto  com a  Comissão  de  Cerimonial  e 
Protocolo:

ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Ana Cristina Sales Dibo 2849248 Presidente
02 Moisés de Souza Pontes 2005837 Vice-Presidente
03 Tayná Vieira de Lima 3486619 Membro
04 Natália Corrêa de Souza D’Ambros 3486387 Membro
05 Heloiza Jussara Vasconcelos Aguiar 3487555 Membro
06 Janaína Artiago 3488914 Membro
07 Natasha Rhayane Pereira Ribeiro 3487551 Membro
08 Suely Furtado Soares 1909729 Membro
09 Rajiv Emanuel Cruz de Souza 2258894 Membro
10 Manoel Adauto Soares 3199939 Membro
11 Rodrigo Augusto Verçosa de Oliveira 2223136 Membro

Art. 2º. À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

 Diretor-Geral IFAM Campus Maués
Portaria Nº. 1.110 – GR/IFAM//2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br


		2025-09-29T10:07:03-0300




